

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Trade-Line A/S

Sdr. Lourupvej 23, 6690 Gørding

CVR-nr. 36 72 01 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Medlem af: _____

Ole Blach Hansen

Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trade-Line A/S Sdr. Lourupvej 23 6690 Gørding
	Telefon: 23412050
	CVR-nr.: 36 72 01 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgitte Blach Hansen, Formand Ole Blach Hansen, Medlem Stine Blach Egegaard Nielsen, Medlem
Direktion	Ole Blach Hansen, Direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med kloakrør, fittings samt støbejern, som i lokalområde sælges til slutbrugere. Derudover sælger virksomheden udvalgte byggematerialer og værktøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.046.902 mod 13.858.061 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.107.434 mod 526.094 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af kraftigt stigende priser på indkøbte varer og fragt. Pristigningerne er indtruffet på grund af stigende inflation og stigende energipriser i året. Varerne har indgået i leveringer med tidligere aftalte priser, hvorfor årets resultat er påvirket negativt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	8.046.902	13.858.061
1 Personaleomkostninger	-7.869.463	-9.346.997
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.312.527	-3.323.284
Driftsresultat	-3.135.088	1.187.780
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	229.404	261.138
Andre finansielle indtægter	61.648	1.511
Øvrige finansielle omkostninger	-1.113.585	-765.478
Resultat før skat	-3.957.621	684.951
Skat af årets resultat	850.187	-158.857
Årets resultat	-3.107.434	526.094
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	526.094
Disponeret fra overført resultat	-3.107.434	0
Disponeret i alt	-3.107.434	526.094

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	3.000.000	4.500.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>4.500.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.367.624	9.111.607
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.367.624</u>	<u>9.111.607</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.649.701	5.905.492
Deposita	308.000	308.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.957.701</u>	<u>6.213.492</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.325.325</u>	<u>19.825.099</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	22.245.455	23.985.309
Varebeholdninger i alt	<u>22.245.455</u>	<u>23.985.309</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.324.118	9.294.040
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.170	0
Tilgodehavende selskabsskat	416.938	0
Andre tilgodehavender	17.297	61.600
Periodeafgrænsningsposter	681.094	943.174
Tilgodehavender i alt	<u>8.452.617</u>	<u>10.298.814</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.322	14.528
Værdipapirer i alt	<u>20.322</u>	<u>14.528</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.718.394</u>	<u>34.298.651</u>
Aktiver i alt	<u>50.043.719</u>	<u>54.123.750</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	16.262.256	19.369.690
Egenkapital i alt	16.762.256	19.869.690
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	740.735	1.590.878
Hensatte forpligtelser i alt	740.735	1.590.878
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.501.752	3.091.002
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.501.752	3.091.002
Kortfristet del af langfristet gæld	1.412.641	2.246.371
Gæld til pengeinstitutter	16.375.815	16.276.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.126.184	9.266.556
Gæld til tilknyttede virksomheder	90.501	74.043
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	70.146	34.000
Selskabsskat	0	494.852
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	415.602	0
Anden gæld	548.087	1.179.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.038.976	29.572.180
Gældsforpligtelser i alt	32.540.728	32.663.182
Passiver i alt	50.043.719	54.123.750

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	18.843.596	19.343.596
Årets overførte overskud eller underskud	0	526.094	526.094
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	19.369.690	19.869.690
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.107.434	-3.107.434
	500.000	16.262.256	16.762.256

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>7.869.463</u>	<u>9.346.997</u>
	7.869.463	9.346.997
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>16</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 23.290 tkr. er der afgivet virksomhedspant på i alt 25 mio. kr. med sikkerhed i immaterielle anlægsaktiver, andre anlæg og driftsmateriel, indretning af lejede lokaler, varebeholdninger samt tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2022 udgør 50.101 tkr.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.294 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-69 mdr. med en samlet restleasingydelse på 2,2 mio. kr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør 903 tkr. i opsigelsesperioden som udgør 6 måneder.

Selskabet anvender kreditforsikring af debitorer. Pr. 31. december 2022 udgør 81% af debitorsaldoen tilgodehavende hos kreditforsikrede debitorer.

Selskabet har kautioneret for TL Ejendomsselskab ApS's engagement med Skjern Bank A/S. Beløbet som der er kautioneret for, andrager pr. 31. december 2022, 6.028 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Blach Hansen

Direktør

På vegne af: Trade-Line A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-976767375735

IP: 94.189.xxx.xxx

2023-07-12 13:29:46 UTC

NEM ID 

Ole Blach Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Trade-Line A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-976767375735

IP: 94.189.xxx.xxx

2023-07-12 13:29:46 UTC

NEM ID 

Stine Blach Egegaard Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Trade-Line A/S

Serienummer: 13b3aad2-6193-4b2e-a167-dce48c7b8786

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-12 13:53:53 UTC

Mit  

Birgitte Blach Hansen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Trade-Line A/S

Serienummer: b3bf2119-ba1a-4deb-a497-f7bcc99a4191

IP: 94.189.xxx.xxx

2023-07-13 06:28:50 UTC

Mit  

Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-07-13 06:53:28 UTC

NEM ID 

Ole Blach Hansen

Dirigent

På vegne af: Trade-Line A/S

Serienummer: edac89a8-0875-4359-9a62-42e5bd9c4f66

IP: 94.189.xxx.xxx

2023-07-14 09:17:54 UTC

Mit  

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>